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LISTADO DE MATRICULADOS POR ENSEÑANZAS
Tipo Titulacion: FORMACIÓN PAS

Enseñanza: Transformación modelo FQM para directivos (2ª edición)

 001

BAÑO CABALLERO, MATILDE

BERMEJO GREGORI, MARÍA EMILIA

BLAYA SALVADOR, INMACULADA

BOLUFER PASCUAL, JUAN JOSÉ

COSTA MONGE, VENANCIO

LÓPEZ ALONSO, ELENA

LÓPEZ RUIZ, MARÍA CARMEN

LÓPEZ VALERO, JOSÉ

MARTÍNEZ ALMODÓVAR, GREGORIO

NAVARRO MUÑOZ, ANTONIO

PEREZ DE GRACIA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

SÁNCHEZ ORTEGA, ASUNCIÓN

DNI Apellidos y Nombre

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

Fecha matrícula

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

Tipo de matrícula

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

Importe
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12Número de alumnos:

Cat. Naturaleza

Campus:

12Número tot. de alumnos:


